ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2021 года № _______

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 27.08.2019 № 531/19

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 27.08.2019 № 531/19 «Об утверждении Порядка

расчета стоимости платных услуг, предоставляемых государственными

образовательными организациями (учреждениями) Луганской Народной

Республики» (с изменениями), изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. В расчет стоимости платных услуг для вновь принятых

и восстановленных студентов в 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 учебных годах

на очную форму обучения по образовательным программам высшего

образования сверх контрольных цифр приема, за исключением лиц,

получающих второе и последующее высшее образование, а также иностранных

граждан (кроме граждан Российской Федерации и Донецкой Народной

Республики), не включается заработная плата работников, деятельность

которых связана с оказанием платных услуг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов